
Sarajevo,

Broj:

Na osnour dlana 70. Zakorra ojarmim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH"' btq 1?/]1): 
dlana 48'

itut.,,u rlirridkog centra univerziteta u Sarajeru, pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog 
-centra

Univerzitaa ,, si-jeru, na prijedlog Komisije za jawe nabavke (br. IzvjeStaja Komsije 03-06-9187

od 19.02.2019 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okon6anog otvorenog posupka jarme nabavke a koji se odnosi na jawu nabavku

,,Medicinska sredstva IIVI5/2018 za potrebe KCUS-a"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvirni

sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva IIV15/2018 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponutladu:

,,SEDZAN INGENERING"dOO

ZaLOT l prema ponudi broj 03-06-6198 od 05.02.2019 godine.

It
Postupak jarme nabavke za LoT 2 se ponistava u skladu sa dlanom 69. stav 2.tadka e) Zakona o

jarmim nabavkama jer ,,cijene svih prihvatljivih ponuda su znatno viSe od osiguranih sredstva za

predmetnu nabalu".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu ,,SEDZAN

INGENERING* najkasnije u roku od 10 dana, radunajudi od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni

o izboru najpovoljnij e ponude.

IV

obavezuje se ponudad iz dlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom namakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sasta',ni dio

dostavljene ponude o istom obavezni su pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

v

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupk-u javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

(,I6^f,r^-t -7-tpt@xt-.

SARAJEVO



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za ja'"ne nabavke BiH f-nabavke od

podbrojemobavjeStenjaSg3.l-ll-TzlllSobjaviootvorenipostupakzadostaluponudazaizbor
,ulpouotlrij"g ponudada za nabavku ,,Medicinska sredstva IIV15/18 za potrebe KCUS-a"'

Ja,no otvaranje ponuda izwseno je dana 05.02.2019 godine u 11m u prostorijama Tehnidkog seklora

lokalitet bivSa Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZen po redosljedu prispjeca, sljede6eg ponudada:

1 03-06-6198 SEDZAN INGENERING d.o.o. 05.02.2019 ' - 09:28;

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije za traLelo niZe navedeni

ponuiladi:

1 03-06-6198 sE ZAN TNGENERING d.o.o. 05.02.2019. -09:28:,

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izlrSena procjena

ponude po utwtlenom kriteriju iz javnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponudada'

Kriteriji na osnoru kojihje izvrSen odabir najpovoljnijeg ponutlada su:

r) Cijena uie56e 7o 100

Nako" d"lJnje d.t"f analize od strane Komisije, ista je konstatovala da niZe navedena ponuda nije

uzeta u dalje razmatranj e:

LOT2 - R"ag.osi i potrosni materijal trebaju biti aplikabilni na tehnologiju u vlasni5tvu Bactec

9120 ili ekvivalent

Ponudena wijednost za navedeni LOT 2 je veia u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na

portalu E-nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moie prihvatiti u skladu sa Zakonom

o javnim nabavkama ilan 69 stav 2 todka e. Tabetami prikaz u nastavku.

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Naziv LOT-a Procijenjana
vrijednost

Ponualena
vrijednost

Prekoraiena
vrijednost

LOT 2 Reagensi i potrosni materijal trebaju biti
aplikabilni na tehnologiju u vlasniStur
Bactec 9120 ili ekvivalent

245.000.00KM 247.990,0oKM
2.990,0oKM

LOT 2 -Kontrole aplikabilne na tehnologiju u vlasni5tvu Immulite 1000 ili ekvivalent

fll*;"^^,-,= lapLql



E-AUKCIJA

E-aukcija nije obavljena jer za istu nije bio dovoljan broj ponurlaia

PRI.IEDI,OG KOMISI.IE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva IIUI5/18 za potrebe
KCUS-a, dodjeli dobavliaiu:

-Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

tlkupna wijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a 535.460,00KM
17Yo PDY 91.028.20KM

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om 626.488,20KM

LOT 1 Reagensi i potroSni materijal trebaju biti aplikabilni na

tehnologiju u vlasni5tvr.r Bactec MGIT 960 ili ekvivalent
u ukupnom iznosu od

535.460,00KM

Ukupno bez PD\-a:
535.460,0oKM

Iznos PDV-a:
9r.028,20KM

Ukupno sa PDV-om:
626.488,20KM

il/o"'r;"-* r' .-,tsr,tqJl

SEDZAN INGENERING d.o.o.



REKAPITT]LACIJA

Ponudad Ukupan iznos bez PDV-a lTYo PDY -a
Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 SEDZAN INGENERING 535.460.00KM 91.028,20KM 626.488,20KM

UKUPNO 535.460,00KM 91.028,2oKM 626.488,20KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovoreni-h materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za lrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od dvadeset detiri mieseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jarme nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiur.

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o

jawim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39114) ihli podzakonskih akata, ima pravo

uloziti Zalbu ugovornom organu u roku od 10 dana po prijemu odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

[lt*^S","^t -e,at^@a-

4


